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OKUL ÖNCESİ 08.00 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Bu ne? (Drama, Sanat, Müzik ve Türkçe Dil Etkinlikleri)
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SOSYAL BİLGİLER-4 Birey ve Toplum (Onun Yerinde Olsaydım-2)

FEN BİLİMLERİ-4 Yer kabuğu ve Dünyamızın Hareketleri (Dünyamızın Hareketleri-5)

HAYAT BİLGİSİ-3 Okulumuzda Hayat (İstek ve İhtiyaçlarımızı Söylerken)

FEN BİLİMLERİ-3 Beş Duyumuz (Duyu Organlarımız ve Görevleri-3)

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (Grupla Çalışma Kuralları-1)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Karşılaştırma ve Sıralama-2)

OKUYORUM YAZIYORUM Okuma Yazma Etkinlikleri

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Okul Çalışanları)

MATEMATİK-1 Doğal Sayılar (Rakamlar-8 Rakamı)

TÜRKÇE İ Sesini Tanıma, Okuma ve Yazma

HAYAT BİLGİSİ Yakın Çevresinde Bulunan Hayvanları Gözlemleme

1-2-3-4 14.30 22.00 YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Okulun Bölümleri - Ne nerede? - O-o Sesi

YETİŞKİN KUŞAĞI 20.30 - ÖĞRETMENLER ODASI Zeynep İŞMAN

OKUL ÖNCESİ 08.00 19.30 Sanat Etkinliği Bu ne? (Türkçe Dil ve Müzik Etkinlikleri)
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YETİŞKİN KUŞAĞI 20.30 -
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TÜRKÇE-4 Milli Mücadele ve Atatürk (Kurallı Cümle Oluşturma)

MATEMATİK-4 Doğal Sayılarla Toplama İşlemi (En Çok Dört Basamaklı Doğal Sayılarla Toplama İşlemi-2)

TÜRKÇE-3 Milli Mücadele ve Atatürk (Zıt Anlamlı Kelimeler)

MATEMATİK-3 Doğal Sayılar (Romen Rakamları)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Görsel Okuma-2)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Onluğa Yuvarlama-1)

OKUYORUM YAZIYORUM Okuma Yazma Etkinlikleri

TÜRKÇE-1 Okuyorum Yazıyorum (E,L ve A Harflerinin Tekrarı)

MATEMATİK-1 Doğal Sayılar (Rakamlar-9 Rakamı)

BİLİŞSEL BECERİLER Sembolik Oyun Oynama

MATEMATİK Geometrik Örüntü Kuralı

YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Kaçıncı? - Altında-Üstünde-Yanında - M-m Sesi

Melike GÜNYÜZBİZDEN
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TÜRKÇE-4 Okuma Kültürü (Tema Değerlendirme)

MATEMATİK-4 Doğal Sayılarla Toplama İşlemi (En Çok Dört Basamaklı Doğal Sayılarla Toplama İşlemi-1)

OKUL ÖNCESİ 08.00 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Bu ne? (Müzik, Türkçe Dil ve Sanat Etkinlikleri)

TÜRKÇE-3 Milli Mücadele ve Atatürk (Milli Marşımız)

MATEMATİK-3 Doğal Sayılar (Tek ve Çift Doğal Sayılar)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Sözlük Kullanımı)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Karşılaştırma ve Sıralama-1)

OKUYORUM YAZIYORUM Sesleri Tanıyoruz (A,a)

TÜRKÇE-1 Okuyorum Yazıyorum (A Harfi ile Kelime ve Cümle Oluşturma)

MATEMATİK-1 Doğal Sayılar (Rakamlar-7 Rakamı)

TÜRKÇE Zıt Anlamlı Kelimeler

MATEMATİK Aralarındaki Fark Sabit Olan Sayı Örüntüsünün Kuralını Söyleme

1-2-3-4 14.30 22.00 YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Sayılar-Kaç tane? - N-n Sesi

Duygu DALGAKIRAN YETİŞKİN KUŞAĞI 20.30 - BİZDEN

19-23 Ekim 2020

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün



OKUL ÖNCESİ 08.00 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Bu ne? (Drama, Müzik, Sanat ve Oyun Etkinlikleri)
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İNGİLİZCE-4 Nationalities

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİS 4 Günlük Konuşmalarda Dinî İfadeler

HAYAT BİLGİSİ-3 Okulumuzda Hayat (Özenle Kullanalım)

FEN BİLİMLERİ-3 Beş Duyumuz (Neler Öğrendik?)

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (Grupla Çalışma Kuralları-2)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Hikâye Unsurları)

OKUYORUM YAZIYORUM Sesleri Tanıyoruz (K,k)

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Okul Çalışanlarından Yardım Alma-1)

TÜRKÇE-1 Okuyorum Yazıyorum (K Harfini Öğreniyorum)

TÜRKÇE N Sesini Tanıma, Okuma ve Yazma

HAYAT BİLGİSİ Sağlığın İçin Yararlı Yiyecek ve İçecekleri Seçme

TBA Kuşağı

Mehmet Akif ERSOY

1-2-3-4 14.30 22.00 TBA

YETİŞKİN KUŞAĞI 20.30 - ÖĞRETMENLER ODASI

OKUL ÖNCESİ 08.00 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Bu ne? (Türkçe Dil, Müzik, Sanat, Oyun ve Matematik Etkinlikleri)
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SOSYAL BİLGİLER-4 Birey ve Toplum  (Genel Tekrar ve Değerlendirme)

FEN BİLİMLERİ-4 Yer kabuğu ve Dünyamızın Hareketleri (Yer kabuğu ve Dünyamızın Hareketleri)

My FamilyİNGİLİZCE-3

TÜRKÇE-3 Milli Mücadele ve Atatürk (Metin Türleri)

FriendsİNGİLİZCE-2

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (İletişim Kuralları-1)

OKUYORUM YAZIYORUM Sesleri Tanıyoruz (K,k)

TÜRKÇE-1 Okuyorum Yazıyorum (K Harfini Öğreniyorum-Hece ve Kelimeler Oluşturma-1)

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Okul Çalışanlarından Yardım Alma-2)

BİLİŞSEL BECERİLER Erken Toplama

TÜRK İŞARET DİLİ Yiyecekler, İçecekler

TBA Kuşağı

Serkan KARAİSMAİLOĞLU

1-2-3-4 14.30 22.00 TBA

YETİŞKİN KUŞAĞI 20.30 - BİZDEN

19-23 Ekim 2020

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün


